

**Outsights ApS**

**Tagesvej 11, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 38 76 08 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Tabitha Villum Guldbrandt Enevoldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Outsights ApS  
Tagesvej 11  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 76 08 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tabitha Villum GuldbRANDT Enevoldsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning og konsulentbistand samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 115.178 kr. mod -23.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.269</b>	<b>-28.447</b>
Indtægter af kapitalinteresser	136.269	579
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-661	-2.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.343</b>	<b>-29.967</b>
2 Skat af årets resultat	5.835	6.703
<b>Årets resultat</b>	<b>115.178</b>	<b>-23.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.973	0
Overføres til overført resultat	31.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.178</b>	<b>-23.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	263.973	127.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.973</u>	<u>127.704</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.973</u></b>	<b><u>127.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.670	13.835
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.670</u>	<u>15.835</u>
Likvide beholdninger	<u>7.949</u>	<u>36.642</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.619</u></b>	<b><u>52.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>291.592</u></b>	<b><u>180.181</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.973	0
Overført resultat	-59.121	-90.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.852</u></b>	<b><u>-40.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.980
Anden gæld	211.740	213.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.740</u>	<u>220.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.740</u></b>	<b><u>220.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>291.592</u></b>	<b><u>180.181</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-14.187	35.813
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-52.875	-52.875
Resultatandel	0	0	-23.264	-23.264
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-90.326	-40.326
Resultatandel	0	83.973	31.205	115.178
	<b>50.000</b>	<b>83.973</b>	<b>-59.121</b>	<b>74.852</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>661</u>	<u>2.099</u>
	<u><b>661</b></u>	<u><b>2.099</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.835</u>	<u>-6.703</u>
	<u><b>-5.835</b></u>	<u><b>-6.703</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
